
Pojistná smlouva č. 0519160018                                                                                                                                 Počet listů 1- 4 

Získatel: 43 356 

  

 

 

 

 

Pojistná smlouva  
č. 0519 160 018 

 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu : 2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel") 
 

a 

 

 Obchodní jméno : MĚSTO PŘEŠTICE   
sídlo : Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice 

  IČ : 00257125 

 zástupce : Mgr. Karel Naxera, starosta města 

    (dále jen "pojistník") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0519160018                                                                                                                                 Počet listů 1- 4 

Získatel: 43 356 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 
jsou součástí této smlouvy. 

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře: MIŠÁK EU  s.r.o.  

V Brance 163, 342 01 Sušice  IČ : 280 47 257. Pojištěný pověřuje pojišťovacího makléře vedením, 
řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat 
této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, 
který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních 
partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich 
doručení zplnomocněnému makléři. 

3. Pojištění nemovitostí se sjednává na novou cenu. Pojištění ostatního majetku se sjednává rovněž na 
novou cenu s tím, že předměty, u kterých opotřebení v době vzniku škody přesáhne 70 %, jsou 
pojištěny na časovou cenu. 

4. Místem pojištění  požárního vozidla je území Evropy. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění strojů 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění strojů a 
strojních zařízení T.č.: NP/01/2013.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2., 3. a 4 SU. tj. strojní pojištění, živelní pojištění a pojištění 
pro případ odcizení. 
Odchylně od SU pro pojištění strojů a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje také na poškození nebo zničení vozidla střetem nebo nárazem. 

Odchylně od čl. 4. , bod 2, odst. 2.4.  SU T.č. : NP/01/2013 ( strojní pojištění ) se ujednává, že se pojištění 
vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé na všech 
komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se 
zásahem. 
 

Dále se ujednává úrazové pojištění posádky  a řidiče , jehož provozem byla újma způsobena, které se řídí 
všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ZP/01/2014 a 

doplňkovými podmínkami pro úrazové pojištění s vyjímkou části týkajících se zániku pojištění T.č. : 
ZP/02/2014  a Smluvním ujednáním T.č. NP/06/2014 – článek 9. 
Pojištění se sjednává pro počet sedadel 6. 

Limit plnění pro případ smrti úrazem činí : 100 000,- Kč. 

Limit plnění pro případ trvalých následků způsobených úrazem činí : 200 000,- Kč. 

Limit plnění pro dobu nezbytného léčení tělesného poškození vzniklého následkem úrazu činí: 20 000,- 

Kč. 

  

Ujednává se, že se pojištění vztahuje na veškeré hasičské vybavení ve/na vozidle. 
 

 



Pojistná smlouva č. 0519160018                                                                                                                                 Počet listů 1- 4 

Získatel: 43 356 

Předmětem pojištění je:   SPECIÁLNÍ  AUTOMOBIL  POŽÁRNÍ. 
 

Tovární značka :  TATRA , typ : T 815-2  

                               CISTERNOVÁ  - CAS  

Číslo TP :   UB 181212,    RZ : 4P63535       

Rok výroby : 2007   VIN :  TNU230R557K041902 

 

Pojistná částka: časová hodnota vozidla …..…………………………………………………. 4.000.000 Kč. 

Spoluúčast činí……………………………………………………………………............5%, min.5.000 Kč. 

 

2. Pojištění skel  
Pojištění skel je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a pro havarijní 
pojištění motorových vozidel T.č.: NP/06/2014 – článek 8. 

Odchylně od SU ( T.č. : NP/06/2014 ) se ujednává : Předmětem pojištění jsou obvodová skla vozidla. 

Pojištění se sjednává na první riziko.  

Pojistná částka činí………………………………………………………………………………...10.000 Kč. 

Spoluúčast činí……………………………………………………………………………………...1.000 Kč. 

 

 

 

Článek III. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

 

a) Pojištění strojů ( vozidla, včetně úrazového pojištění sedadel )………………………
b) Pojištění skel……………………………………….…………………………………

     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Celkové roční pojistné……………………………………………………………………
     Obchodní sleva 10% ………………………………………………………………………

     Sleva za splátku  1/1  ( 5% ) ………………..……………………………………………

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Roční pojistné po slevách činí …….………………………………………………………….27.132  Kč. 

 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha vždy k 01. 10. 

příslušného pojistného roku ve výši  27.132,- Kč. 

Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy ( 0519160018 ). 

 



Pojistná smlouva č. 0519160018                                                                                                                                 Počet listů 1- 4 

Získatel: 43 356 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností pojištění od  01. 10. 2020. 

2.  Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3.  Pojistník žádá o zasílání faktur k úhradě pojistného. 

4.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom a 

pojistitel obdrží dva. 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Plzni dne  17. 09. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..   
                          

 

 

                              

 

 

Za pojistníka:                                                    

V Přešticích  dne  

 

 

 

……………………………………………………..  
                   Mgr. Karel Naxera, starosta města 


